

Årsredovisning

för

Kaj Hobér Advokat AB

556954-4884

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kaj Hobér, Styrelseledamot
2023-11-09

Styrelsen för Kaj Hobér Advokat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

"Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 har uppfyllts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 410	10 472	11 130	8 476
Resultat efter finansiella poster	2 400	7 133	8 255	5 224
Soliditet (%)	94,3	81,9	88,3	85,1

Omsättningen har minskat mot tidigare år. Detta beror på minskat antal uppdrag i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 857 451	5 659 907	19 567 358
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 659 907	-5 659 907	0
Utdelning extrastämmor		-5 744 000		-5 744 000
Årets resultat			1 885 505	1 885 505
Belopp vid årets utgång	50 000	13 773 358	1 885 505	15 708 863

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 773 358
årets vinst	1 885 505
	15 658 863

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	445 000
i ny räkning överföres	15 213 863
	15 658 863

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 409 871	10 472 260
Övriga rörelseintäkter		13 543	49 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 423 414	10 522 106
Rörelsekostnader			
Direkta konsultkostnader		-338 456	-203 134
Övriga externa kostnader		-1 082 950	-254 162
Personalkostnader	2	-2 575 307	-2 926 189
Övriga rörelsekostnader		-11 986	0
Summa rörelsekostnader		-4 008 699	-3 383 485
Rörelseresultat		2 414 715	7 138 621
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		-8 067	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 998	-5 726
Summa finansiella poster		-15 065	-5 726
Resultat efter finansiella poster		2 399 650	7 132 895
Resultat före skatt		2 399 650	7 132 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-514 145	-1 472 988
Årets resultat		1 885 505	5 659 907

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

10 421 500

10 420 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 421 500

10 420 500

Summa anläggningstillgångar

10 421 500

10 420 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

500 468

0

Övriga fordringar

1 365 219

231 331

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 336 171

5 390 922

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 189

0

Summa kortfristiga fordringar

3 210 047

5 622 253

Kassa och bank

Kassa och bank

4 084 816

9 058 518

Summa kassa och bank

4 084 816

9 058 518

Summa omsättningstillgångar

7 294 863

14 680 771

SUMMA TILLGÅNGAR

17 716 363

25 101 271

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 773 358

13 857 451

Årets resultat

1 885 505

5 659 907

Summa fritt eget kapital

15 658 863

19 517 358

Summa eget kapital

15 708 863

19 567 358

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 262 000

1 262 000

Summa obeskattade reserver

1 262 000

1 262 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

118 126

37 000

Skatteskulder

0

722 584

Övriga skulder

556 374

201 645

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

71 000

3 310 684

Summa kortfristiga skulder

745 500

4 271 913

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 716 363

25 101 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	10 420 500	10 414 500
Tillkommande fordringar	1 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 421 500	10 420 500
Utgående redovisat värde	10 421 500	10 420 500

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Kaj Hobér
Kaj Hobér

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Grant Thornton Sweden AB

Elisabeth Mård
Elisabeth Mård
Auktoriserad revisor
